B ENVIPARTNER®

MC Brno - test - Protipovodiova opatfeni

Nazev

Poldr Bosonohy

VN Brno

retenni nadrz
Brno-Komin

Berma

retenéni nadrze RN1 a

RN2

Brno-Reckovice

Horni rybnicky (3555)

Retencni nadrz ul.

Sicka

Medlanecky rybnik
Horni rybnicky (3556)

Brno - Ponava

Protipovodiova hraz

podél lvanovického

potoka u délnice D2

Retencni nadrz na ul.

ahodova
U mlyna

U sv. Antonicka

Retencni nadrz
Retencni nadrz
Retenc¢ni nadrz

Obec Katastr

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno

Brno
Brno
Brno

Brno

Brno

Brno
Brno
Brno
Brno
Brno

Bosonohy

Kninicky

Komin

Horni
Herspice

Turany

Reckovice

Reckovice

Sobésice

Medlanky
Reckovice
Ponava

Chrlice

Brnénské
Ivanovice
Mokréa Hora
Lesna
Jehnice
Jehnice
Jehnice

do

9.45

50.874

1.225

37.845

9.74

8.2

1.23

2.24

1.84
1.33

8.39

11.4
1.357
1.06
2.7
1.5

od

9.45

59.481

1.365

38.295

10.1

8.2

1.23

2.24

1.96
1.33

4.64

8.6

11.4
1.357
1.1
2.8
1.53

Typ opatreni

Sucha nadrz

Nadrz

Sucha nadrz

Nevyplnéno

Sucha nadrz

Sucha nadrz

Retencni prostory

Retencni prostory

Retencni prostory
Retencni prostory

Sucha nadrz

Ochranna hraz

Retencni
prehrazka
Nadrz

Suchd nadrz

Retencni prostory

Popis

Snizeni kulminacnich pritokd
extrémnich N-letych povodni je
vzhledem k objemu reten¢niho prostoru
velky. Kulmina¢ni pritok PV100 Q100 =
11 m3.s-1 bude transformovan na
Q100TR = 5,45 m3.s-1. Hladina pfi
priichodu PV100 dostoupi do Gro
Maximalni objem ¢ini 21 000 000 m3,
zatopena plocha 259 ha, betonova
gravita¢ni hraz v délce 120 m.
maximalni odtok pres prepady Cini
400m3/s.

Kominsky potok vtékd u paty hraze pod
zem a je veden kanaliza¢ni skruzi pod
celym sidlistém.

Navrzena, aby branila rozliti reky pri
Q20. Pri¢ny profil tvori zékladni spad
1,5 %, ktery je zakonen vyspadovanim
1:2 ke stavajicimu terénu.

Soustava dvou stavitel umoziuje
reglaci toku. Nadrz ma rozlohu priblizné
10 ha. Hraz zpevnuji topoly.

Z&achytna podzemni betonova
dvoukomorova retencni nadrz s lapaky
pisku. Je rozdélena na vtokovou komoru,
reten¢ni komory |, 1l a vytokovou
komoru, vyustni potrubi ukoncené
vyustnim objektem (soucdsti stavebni
casti neni pr

Protipovodnova hraz na ochranu télesa
dalnice

Retencni nadrz na Rakoveckém potoku

Retencni prostory Retencni nadrz na Rakoveckém potoku

Retencni prostory Retencni néddrz na Rakoveckém potoku

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa

mapa
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http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12600031
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-605200&lat=-1161323
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12600097
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-605068&lat=-1154645
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12600102
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12600102
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-601194&lat=-1157060
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12606007
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-597455&lat=-1163697
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12608142
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12608142
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-594341&lat=-1164390
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12612100
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-598538&lat=-1155471
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12612134
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-597570&lat=-1154363
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12613721
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12613721
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-596230&lat=-1154432
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12615704
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-600315&lat=-1155124
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12612140
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-597502&lat=-1154340
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12616072
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-598118&lat=-1158164
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12638819
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12638819
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12638819
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-596453&lat=-1168128
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12608140
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12608140
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-595132&lat=-1165594
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12612120
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-599062&lat=-1152635
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=12612144
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-597350&lat=-1157169
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=15704458
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-597448&lat=-1152743
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=15704462
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-597416&lat=-1152194
http://editor.dppcr.cz/pk_ppo/objppoinfo.php?seq=15704452
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/mcbrno_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=2&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-597613&lat=-1153217

